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Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej

INETYTUTY tel. 12 683 79 77 m.wieczorek@icimb.pl

CERAMIE] 1 MATERMLSW BUDOWLANYOH
ODDZIAL SZKEA | MATRRIALOW BUDOWLANYCH
W KRAKOWIE
81-088 KRAKOW, ul. CEMENTOWA 8
TEL. 12 / 6837900, FAX 12 / 683 7901

.................................... i Krakéw, 31.08.2018

(pieczgé naglowkowa laboratorium; (miejscowos¢, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 25/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébkg poddano badaniu: GRESLEP klej
do phytek

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Matopolski Wojewoddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Lobzowska 67, 30-038 Krakéw

Imig, nazwisko i stanowisko shizbowe przeprowadzajacego badania: |GGG

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy FPHU ,, KOWBUDEX” Jézef Kowalik, 34-231 Juszczyn 661
2. Data pobrania probki: 29.06.2018 r. ; nr protokotu pobrania prébki: nr 2

3. Data dostarczenia probki: 02.07.2018 r.; nr protokohu przyjecia probki: 26/2018

4. Oznaczenie producenta: MAJSTER-POL Sp. z 0.0. Sp.k., 05-319 Cegldéw, Mienia 291
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 15-05-2018

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnoscei, o ile wystepuje: 9 miesiecy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folig
ochronng prébka opisana znakiem sprawy, numerem probki, data produkcji, data pobrania,
opieczetowana pieczeciami WINB w Krakowie

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: 42 worki po 25 kg

9. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetosé) probki: 1 worek 25 kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U z 2016 r. poz.
1570 z pézn. zm.);

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie probek
wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym (Dz. U. z
2015 r. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 17.07.2018 — 28.08.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgcej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartos$é .
Wlasciwosé / Wyniki oznaczer Srednia | Dadanic
N /mmzl wedlug
Wytrzymalo$é ztycza okreflona jako przyczepno$é poczatkowa, [N/mm?’]
Sita rozciagajaca, [N] 2650 | 2750 | 2580 | 2670 | 2520 | 2410 | 2700 | 2680 | 2810 | 2460 PN-EN
Wyltrzymalosé, [N/mm’] I S T % S ¥ 5 T Y T T O U O A 8 Y S W0 1,140, 134:_ ;2.208’
Rodzaj zniszezenia potaczenia® | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalo§¢ okreslona jako przyczepno§é po zanurzeniu w wodzie, [N/mm’]
Sita rozciagajaca, [N] 2570 | 2440 | 2290 | 2190 | 2400 | 2380 | 2300 | 2590 | 2420 | 2240 PN-EN
Wytrzymatos¢, (N/mm’) 10 | 10 | 09 | 09 | 10| 10 | 09 | 10 | 1o | o9 | 1O FO2 134})8.;2.208’
Rodzaj zniszczenia polaczenia® | AF.T | AR-T | AF-T | AF-T | AF-T | AR-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalos¢ okre§lona jako przyczepno$¢ po starzeniu termicznym, [N/mm’|
Sita rozciggajaca, [N] 2490 | 2380 | 2570 | 2710 | 2640 | 2820 | 2940 | 3050 | 2570 | 2810 PN-EN
Wytizymalosc, [N/mm’] 0 | 10 | oo |t || 1z e || LIES2 134:;2.208’
Rodzaj zniszczenia polaczenia? AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T | AF-T J AF-T | AF-T | AF-T | AF-T
Trwalo$¢ okrelona jako przyczepnosé po cyklach zamrazZania — rozmrazania, [N/mm’] . —
Sita rozeiagajaca, [N] 3490 | 4560 | 3890 | 4490 | 4140 | 4150 | 3860 | 4220 | 4160 | 4380 PN-EN
Wytrzymalosé, [N/mm?’] 14 | 18| 16 | 18| L7 | 17| 15| L7 | 17 | 18 1,740.3 13":;2.‘5’08’
Rodzaj zniszezenia polaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Uwagi:

Y PN-EN 1348:2008 Kleje do plytek. Oznaczanie wytrzymatosci na rozciaganie

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilosci 22% wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej. Czas dojrzewania kleju: 5 min.
Warto$é $rednia obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych wigeej niz + 20 % od wartosci Srednie;
2 stosowano oznaczenia zniszczenia polaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomig¢dzy klejem i podtozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podloza,

AF-T — zniszczenie pomigdzy ptytka a klejem CF-T - zniszczenie w plytce ceramicznej

BT — zniszczenie migdzy plytks a elementem z uchwytem do rozciggania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikéw s3 niepewnoscia T0ZSZETZong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %

i wspolezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza wartoci $rednich. Wyniki badaf odnosza si¢ wylgcznie do badanych prébek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 2”
e Deklarowane wiasciwosci i I
Wiasciwosci L Warto$¢ uzyskana Ocena

| uzytkowe wyrobu budowlanego
Wytrzymalo$¢  zlacza okreslona jako
przyczepnos¢ poczatkowa, [N/mmz] 21,0 L1 ZGODNY
Trwalosc_ okreslong jako przzyczepnoéé po >1,0 1,0 ZGODNY
zanurzeniu w wodzie, [N/mm°]
Trwalo.éé okrc?slona jako prgyczepnosc po >1,0 1,1 ZGODNY
starzeniu termicznym, [N/mm”]
Trwatosé okre'ﬁlopa jako pr;ygzepnoéé po >1,0 17 7ZGODNY
cyklach zamrazania — rozmrazania, [N/mm"]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie)
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